Datum Avinione, vi idus novembris, anno octavo.

1. Aquests dos mots hi manquen en C.

272

1324, agost, 7. Pàmies 
Condemna a presó perpètua dels germans Pèire Mauri i Joan Mauri.
 [A] Original sense localitzar.
 B Còpia del segle Xvii de Pierre Heuset, BNF, fons Doat, vol. 28, fols. 47v-48r.

Item, culpa Iohannis Maurini de Monte Alionis pro maiori 
parte publicata et lecta, omnes et singuli superius nominati consi-
liarii reputaverunt eum tanquam hereticum penitentem ad strictum 
murum sententialiter perpetuo condempnandum.

[...]
Item, culpa Petri Maurini de Monte Alionis lecta et pro mag-

na parte ibidem recitata, et per eum omissa ad legendum propter 
prolixitatem et magnitudinem eius, omnes et singuli consiliarii 
supradicti reputaverunt eum tanquam hereticum penitentem ad 
stricti muri carcerem sententialiter perpetuo condempnandum.

273

1238, november 19. València
Jaume I concedeix a dotze conqueridors de València, entre els quals hi 

ha Guillem i Berenguer de Sant Melió, el carrer d’aquesta ciutat 
anomenat Chepolella.

 [A] Arxiu dels Dominics de València, original sense localitzar.
 Ed. TeiXidor 1895, vol. 1, p. 156; huiCi 1916-1922, vol. 1, pp. 287-288, doc. 190; hui-

Ci/CaBaneS 1976-1988, vol. 2, pp. 48-49, doc. 283.

Noverint universi quod nos Jacobus Dei Gratia Rex Arago-
num et Majoricarum et Valentie, comes Barchinone et Urgelli et 
Dominus Montipessulani, per nos et omnes successores nostros, 
damus et concedimus vobis Petro de Deu, Raymundo Dezcoll et 
Guillelmo de Melion, Petro de Valmol, Bernardo Miro et Petro 
Miro, Pericon de Deu, Berengario de Melion, Bernardo Tinturer, 
Petro Dezcoll, Guillelmo de Valmol et Bonayvas et vestris suc-
cessoribus in perpetuum totam illam carrariam in Valencia, que 
dicitur de Chepollella, que habet introitum per portam de Exarea 
cum domibus utriusque partis, sicut vadit ad Algaphiz de Abima-
fau,1 francam et liberam, ad habendum, tenendum, possidendum, 
expletandum, cum introitibus et exitibus, affrontacionibus et suis 
pertinenciis universis, a celo in abyssum, ad dandum, vendendum, 
impignorandum, alienandum et ad omnes vestras vestrorunque 
voluntates, cuicunque volueritis, perpetuo faciendas, exceptis mi-
litibus atque sanctiis. 

Datum Valencie, Xiii kalendas decembris, era M.CC.LXX. sexta.

APÈNDIX 1:  
DOCUMENTS SOBRE GUILLEM DE SANT MELIÓ
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1. En el Rep. 304 es llegeix: Algafiç Dabiniafaci, y la calle de Chopollea, que según 
Carboneres era una calle a la que se entraba por la actual plaza de la Congregación 
y llegaba hasta S. Juan del Hospital, parte de la llamada Trinquete de Caballeros.
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1256, maig, 11. València
Guillem de Sant Melió reconeix que Guillem de Montgrí, comanador